a) Dluh na smluvní pokutě ve výši 92.000,- KČ za období od 01. 05. 2019 do 31. 07.
2019 a

b) Příslušenství k jistině dluhu popsané v ustanovení písm. a) tohoto odstavce dohody
v podobě zákonného úroku z prodlení z částky 92.000,- KČ od 23.9.2019 do zaplacení.

Článek II.

l) Dlužník uznává částku Kč 92.000,- KČ (slovy: devadesátdvatisíc korun českých) na jistině
uvedené v článku I. odst. 4 písm. a) dohody a společně s příslušenstvím uvedeným
v článku I. odst. 4 písm. b) dohody, jako svůj dluh vůči věřiteli co do důvodu i výše.

Článek III.

l) Dluh popsaný dle ČI. I. této dohody se dlužník zavazuje hradit v pravidelných měsíčních